de Loccenius et autres auteurs allemands , qui le dérive du vieux allemand all,

tout, et od, possession . Allodium est vox gotho-saxonıca , ab all (omni) et odhe

vel ode (possessione) quia est omnimoda proprietas vel possessio alicujuspro-

pria. (V. Répert. de Jurisprudence, au mot Aleu. )

-

5) Terra laboraniiva ad quatuor boves, terre arable, qui se laboure avec

quatre bœufs .

6) Villa Dardaniacum, Dardagny, village de l'ancien mandement épiscopal

de Peney, territoire genevois , sur la rive droite du Rhône.

VI. Donation par Gostescald et Magner frères , à S. Victor

de Genève, des revenus de l'Eglise de Russin , avec droit

d'usage.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Notum esse volu-

mus ecclesie fidelibus qualiter nos Gostescaldus. et Magnerius .

fratres cogitantes humane fragilitatis casum. atque anime nos-

tre seu animarum antecessorum nostrorum remedium. per

hoc maxime adipiscendum. donamus S. Petro Cluniacensis
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ecclesie . et S. Victori geneuensis ecclesie. laudantibus epis-

copo donno Widone. et Victore decano. et uxoribus nostris.

cum infantibus ; in commitatu equestrico et in uilla Russino.

ecclesiam cum cimiterio et omnibus appendiciis ad eandem

ecclesiam pertinentibus . et usum¹ terre nostre in siluis . in

campis. et in pratis. et in aquis.

NOTE.

1) Usum. Le droit d'usage est un d, oit réel immobilier, en vertu duquel l'u-

sager peut prendre, sur le fonds qui lui est assujetti , les fruits nécessaires à sa

consommation et à celle de sa famille Oleribus , pomis , floribus , fœno, stra-

mentis et lignis ad usum quotidianum utitur : mais il ne peut vendre, céder ou

louer son droit à autrui. (§ 1 , Instit . de usu et habitatione , lib . II , tit . 5. )

VII. Donation par Armann d'Aisery, à S. Victor de Genève,

des revenus de l'église d'Aisery , d'un serf , et de diverses

terres et redevances .

4

Largiflua ac benignissima creatoris nostri clemencia. Notum

esse uolo ecclesie fidelibus qualiter ego Armannus de Asiriaco.

pro remedio anime mee. uel patris mei et matris mee anima-

rum . laudantibus donno Widone episcopo. et Luduico deca-

no. et Anselmo de Rocca. in pago geneuensi et in uilla Asiria-

co¹ . ecclesiam cum cimiterio . et dotis 2. et unum ex seruis 3

meis Adalardum scilicet filium eius. Bo..... et terram quam

de me tenent . uidelicet unum masum . et decimationem

septem masuum de terra Bosonaria et de vii , casalibus serui-

cium offerendam 5 scilicet quam facere debent et decimatio-